
L.p. Poz. Wnioskodawca Siedziba Numer wniosku Tytuł projektu

 Całkowita 

wartość projektu 

w PLN 

 Koszty 

kwalifikowalne 

w PLN 

 Dotacja EFRR w 

PLN 

 Suma dotacji w 

PLN 

816 000,00

85,00%

Konkurs nr RPKP.01.03.01-IZ.00-04-038/16

Lista wszystkich ocenionych projektów

Zestawienie wyników oceny formalno-merytorycznej w postaci listy wszystkich ocenionych projektów

Załącznik do uchwały Nr 32/1497/17 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16.08.2017 r.    

Projekty, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymagan ą liczb ę punktów i kwalifikuj ą się do dofinansowania.

Adiutis: pas oddechowy dla 

treningu 

wytrzymałościowego wraz 

z dedykowanym 

oprogramowaniem, 

pozwalający na 

zaawansowane 

monitorowanie wydolności 

oddechowej (również w 

trudnych warunkach 

pogodowych i pod wodą), 

mający na celu 

optymalizację wysiłku 

fizycznego i planowanie 

treningu dostosowane do 

indywidualnych możliwości 

użytkownika

990 360,00 960 000,00 816 000,00

Adiutis Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Bydgoszcz
RPKP.01.03.01-04-

0034/16
1



733 143,43

87,49%

850 000,00

85,00%

467 266,25

85,00%

1 000 000,00 850 000,00

4

OŚRODEK BADAWCZO-

ROZWOJOWY INTEGRA-

TOR LTD. SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0061/16

PROGRAM OPRACOWANIA 

I WDROŻENIA 

AUTORSKIEGO SCHEMATU 

PROWADZENIA 

KOMPLEKSOWEJ 

REHABILITACJI 

KARDIOLOGICZNEJ Z 

UDOWODNIONĄ 

SKUTECZNOŚCIĄ LECZENIA

588 754,16 549 725,00 467 266,25

3 EPROJEKT Sp. z o.o. Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0063/16

„Przeprowadzenie prac 

badawczo-rozwojowych 

jako sposób na 

opracowanie, testowanie i 

wdrożenie zintegrowanego 

narzędzia informatycznego 

w postaci e-Platformy 

środowiskowej”

1 180 538,50

2

NEURODIO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0036/16

"Prace badawczo-

rozwojowe nad 

nowoczesnymi formami 

diagnozy i terapii zaburzeń 

w zakresie nabywania 

kompetencji 

matematycznych”

związanych z 

opracowaniem 

nowoczesnego narzędzia 

do cytologii.

866 715,34 837 930,84 733 143,43



2 346 000,00

78,46%

2 346 000,00

78,46%

720 230,50

85,00%

5

GOLDCITADEL SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0066/16

Realizacja prac badawczych 

w zakresie nowej 

technologii analizy danych 

osłuchowych uzyskiwanych 

w nieinwazyjnym badaniu 

domowym rytmu pracy 

serca płodu w profilaktyce 

schorzeń i wad 

prenatalnych.

4 101 210,02 2 990 000,00 2 346 000,00

6

NANOTEC SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0067/17

Realizacja badań 

przemysłowych i prac 

rozwojowych mających na 

celu opracowanie nowej 

technologii produkcji 

środków 

powierzchniowego 

ograniczania rozwoju 

bakterii i grzybów na bazie 

nano i mikrocząstek srebra 

wytwarzanych metodami 

elektrochemicznymi w skali 

przemysłowej.

4 156 477,62 2 990 000,00 2 346 000,00

RPKP.01.03.01-04-

0044/16

Procesowe i konstrukcyjne 

wspomaganie wytwarzania 

biologicznej suplementacji 

diety - rozdrabniacz sub-

precyzyjny

Bydgoszcz

ZJ TECHNOLOGY SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

7 720 230,50847 330,00720 230,50



2 346 000,00

78,43%

766 127,00

96,16%

2 373 200,00

88,46%

46 424 789,44 16 645 785,84 13 763 967,18 13 763 967,18

RPKP.01.03.01-04-

0068/17
2 991 300,00

Wykonanie badań 

przemysłowych i prac 

rozwojowych 

prowadzących do 

stworzenia nowej 

technologii 

wielowymiarowej analizy 

kontekstowej z 

wykorzystaniem Internetu 

Rzeczy, danych o dużym 

wolumenie Big Data oraz 

rozwiązań chmurowych i 

mobilnych.

Wsparcie prowadzenia prac 

badawczo-rozwojowych 

firmy LumiDatis sp. z 

o.o.Węglowych

Badania nad powłokami 

nanokompozytowymi oraz 

ich zastosowaniem w 

konstrukcji prototypu 

spersonalizowanego 

implantu medycznego 

nowej generacji 

wytwarzanego w 

technologii 3D.

RPKP.01.03.01-04-

0055/16

RPKP.01.03.01-04-

0045/16

Toruń

Toruń

Toruń

Projekty, które nie spełniły kryteriów wyboru proje któw  i nie kwalifikuj ą się do dofinansowania.

GLOBEDATA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

LumiDatis Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

"Nano-implant" Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

8

9

10

4 166 233,02

868 230,00

3 076 560,00

766 127,00

2 373 200,00

2 346 000,00

796 700,00

2 682 800,00

Razem



L.p. Poz. Wnioskodawca Siedziba Numer wniosku Tytuł projektu

 Całkowita 

wartość projektu 

w PLN 

 Koszty 

kwalifikowalne 

w PLN 

 Dotacja EFRR w 

PLN 

 Suma dotacji w 

PLN 

605 760,00

94,19%

486 388,11

85,00%

1 527 053,00

71,23%

Edulogo spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Bydgoszcz
RPKP.01.03.01-04-

0038/16

Wykorzystanie technologii 

druku 3D do budowy 

platform mobilnych, w 

szczególności latających.

623 089,10 572 221,31 486 388,11

3

"TECHNOLOGY FOR 

MOBILE" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0040/16

Badania nad rozwojem 

globalnej platformy 

cyfrowej do realizacji 

przekazów płatniczych P2P 

działających w oparciu o 

nowatorski mechanizm 

powiazania kart płatniczych 

wydanych w ramach 

standardów Visa oraz 

MasterCard

2 270 011,70 2 143 790,00 1 527 053,00

AM2M SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Opracowanie innowacyjnej 

metody pomiarowej do 

obrazowania oka i badań 

funkcjonalnych widzenia z 

użyciem urządzenia 

wielomodułowego

893 223,30 643 100,00 605 760,001 Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0035/16

2



1 364 200,00

96,96%

1 607 523,00

90,80%

331 275,00

81,35%

748 000,00

85,00%

"B61" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0049/16

Prowadzenie prac 

badawczo-rozwojowych 

mających na celu 

opracowanie 

innowacyjnych produktów i 

usług edukacyjnych 

wytwarzanych pod wspólną 

marką kreatywną "Instytut 

B61".

880 000,00 880 000,00 748 000,007

6

IDEA SPIN SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0048/16

Prace badawcze nad 

opracowaniem 

innowacyjnych mebli dla 

seniorów, poprawiających 

komfort ich codziennego 

życia

429 763,00 407 200,00 331 275,00

5

BI-SMART SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0046/16

Opracowanie w wyniku 

prac B+R innowacyjnego 

narzędzia do analizy 

efektywności placówek 

leczniczych przez BI-SMART 

Spółka z o.o.

1 910 545,00 1 770 305,00 1 607 523,00

4

"BACTO - TECH" SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0043/16

Opracowanie i wdrożenie 

do produkcji 

biopreparatów 

mikrobiologicznych o 

potencjalnym zastosowaniu 

w uprawie roślin 

1 634 240,00 1 407 000,00 1 364 200,00



715 105,00

85,00%

2 179 479,38

100,00%

2 704 480,00

90,17%

2 019 760,00

71,20%

11

"TECHNOLOGY FOR 

MOBILE" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0054/16

Rozwój innowacyjnych 

usług tokenizacji i 

programów 

lojalnościowych opartych o 

technologię NFC w ramach 

bankowego portfela 

cyfrowego

3 011 170,00 2 836 600,00 2 019 760,00

8

OPEN LINK SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0053/16

Platforma do akwizycji i 

przetwarzania danych 

sejsmicznych firmy Open 

Link sp. z o.o.

3 416 704,00 2 999 300,00 2 704 480,0010

9

Inventive Solutions 

Group Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0052/16

System rozszerzonej 

identyfikacji postaw i 

zachowań życiowych dzieci 

i młodzieży zagrożonej 

chorobami cywilizacyjnymi 

ze szczególnym 

uwzględnieniem otyłości, 

cukrzycy i wad postawy

2 835 536,75 2 179 479,38 2 179 479,38

INSTYTUT TECHNIK 

WĘGLOWYCH SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0051/16

Przeprowadzenie prac 

badawczo – rozwojowych 

przez Instytut Technik 

Węglowych sp. z o.o. 

z siedzibą w Toruniu w 

zakresie opracowania 

technologii oczyszczania, 

chemicznej modyfikacji 

i dyspergowania nanorurek 

węglowych

999 908,00 841 300,00 715 105,00



2 399 157,92

83,72%

366 655,94

85,00%

847 450,00

85,00%

1 287 836,75

93,08%

792 795,00

85,00%

Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0060/16

Spersonalizowane 

zarządzanie długotrwałym 

zmęczeniem w grupie osób 

aktywnych zawodowo.

1 447 690,41 1 383 619,41 1 287 836,75

16

ESTETIC CLINIC 

SZAFKOWSCY SPÓŁKA 

JAWNA

Bydgoszcz
RPKP.01.03.01-04-

0062/16

„Opracowanie i wdrożenie 

autorskich metod 

rewitalizacji skóry przy 

użyciu technologii 

medycyny fizykalnej 

wspartych transferem 

tkanek autologicznych, przy 

wykorzystaniu systemu 

ekspertowego”

982 340,00 932 700,00 792 795,00

Lassor spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

(dawniej: INSTYTUT 

DOSKONAŁOŚCI BIZNESU 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ)

15

"BIOSEP TECHNOLOGIES" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

EMOTIN SP. Z O.O.

MCMP SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Opracowanie 

innowacyjnych technologii 

wytwarzania 

zmodyfikowanej serwatki 

oraz nanokompozytów 

metali na bazie białek 

mleka

Wsparcie procesów 

badawczo-rozwojowych w 

EMOTIN SP. Z O.O.

Innowacyjny modyfikator 

procesów fermentacji 

metanowej

2 998 947,40

431 359,93 431 359,93

1 152 457,00 997 000,00

2 510 822,40

366 655,94

847 450,00

Toruń

13 Toruń

14 Skarszewy

3 418 237,40
RPKP.01.03.01-04-

0057/16

RPKP.01.03.01-04-

0058/16

RPKP.01.03.01-04-

0059/16

12



2 375 206,35

79,44%

597 380,51

85,00%

2 346 000,00

78,46%

17

BIONITEC SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0064/16

Realizacja prac badawczych 

mających na celu 

wytworzenie nowej wiedzy 

w postaci technologii do 

świadczenia usług ciągłego 

monitoringu wód 

śródlądowych i 

przybrzeżnych z 

wykorzystaniem 

organizmów 

bioindykacyjnych.

4 040 901,02 2 990 000,00 2 375 206,35

2 990 000,00 2 346 000,00

18

INNOWACJE MEDYCZNE 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Bydgoszcz
RPKP.01.03.01-04-

0069/16

Opracowanie 

innowacyjnych metod 

diagnostyki dysfunkcji OUN 

na podstawie identyfikacji 

neuropsychologicznych i 

neurofizjologicznych 

markerów 

endofenotypowych chorób.

702 800,60 702 800,60 597 380,51

19
UNMANNED SOLUTIONS 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0065/16

Opracowanie nowej 

technologii dokładnego 

pozycjonowania maszyn 

rolniczych w precyzyjnym 

rolnictwie na bazie sygnału 

satelitarnego GPS z 

wykorzystaniem Internetu 

rzeczy, big data oraz 

rozwiązań w chmurze.

4 173 866,82



1 462 250,00

81,92%

37 196 394,03 31 891 723,03 24 417 755,96 26 875 420,44

20 1 462 250,00

Razem

IMAGE CITADEL SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Toruń
RPKP.01.03.01-04-

0070/16

IVI: Interactive Video 

Intelligence
1 942 550,00 1 785 000,00


